Совет депутатов Промышленного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

Сорок первой сессии
19.05.2015г.№ 226
 п. Керамкомбинат

Об исполнении бюджета
Промышленного сельсовета
за  2014 год.
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Положением  «О  бюджетном процессе Промышленного сельсовета», Уставом Промышленного сельсовета, заслушав отчет заместителя главы администрации Промышленного сельсовета о бюджете  Промышленного сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение доходной части бюджета Промышленного сельсовета за 2014 год в сумме 10485662,85 рублей.
2. Утвердить исполнение расходной части бюджета Промышленного сельсовета за 2014 год в сумме 11695027,09 рублей.

3. Утвердить источники финансирования бюджета Промышленного сельсовета в сумме 970961,87 рублей.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Решение опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте Промышленного сельсовета.
Глава Промышленного сельсовета                           Председатель Совета депутатов

 _________________В.А. Антонов                           _______________Т.В.Шатохина